1

证券代码：000902          证券简称：新洋丰        公告编号：2015-073

湖北新洋丰肥业股份有限公司

关于使用闲置募集资金购买理财产品到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、公司使用闲置募集资金购买理财产品赎回的情况

2015 年 6 月 8 日，湖北新洋丰肥业股份有限公司（以下简称“公司”）以 30,000

万元闲置募集资金认购了中国工商银行股份有限公司荆门分行的“中国工商银行

保本型法人 35 天稳利人民币理财产品”。该产品收益起计日为 2015 年 6 月 9 日，

35 天一个投资周期，共投资 4 期，预期收益率为 3.6%（年化）。具体情况详见公

司于 2015 年 6 月 9 日披露的《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的进展

公告》（公告编号：2015-030）。公司于 2015 年 10 月 27 日赎回该理财产品，实

际获得理财收益人民币 3,941,095.89 元。

二、公告日前十二个月内公司使用募集资金购买理财产品的情况

截至本公告日，公司在过去 12 个月内使用募集资金累计购买理财产品

30,000 万元，现已到期赎回，累计获得理财收益人民币 3,941,095.89 元。

特此公告

湖北新洋丰肥业股份有限公司董事会

                                 2015 年 10 月 28 日